e) Dapper, 274. Kingsb. 43. Spon. p. 206.

arx, de qua tota insula antea Xylocastro audiit^f), difficilis accessu, saxum abruptum, unde ad Phylen, nunc Antimelum, usque prospectus, a Venetis a. MDCLIV. diruta necdum instaurata. Portus nunc nullus: navicularii inter vicinas syrtes et insulas stationem habere coguntur^g; contra, si Aeginetis credideris tot, in insula aedes sanctae, quot dies anni, aediculae nimirum gurgustiis similes. In urbe altera Latinorum, altera Graecorum, prope portum veterem Scti Nicolai fanum: ceterum et Demetrii et Ioannis Theologi sunt monasteria. Sctique Georgii, nunc principis Graecorum herois, de quo etiam Belbina nomen adepta est^h), monstratur caput. Episcopus Aeginaeus (primum eorum, Setum Crispum, ab ipso Paulo apostolo baptizatum esse, mythus memorat Graecanicae Ecclesiaeⁱ) metropoli Athenarum subiectus est: praoproctor Osmanus, dum erat, quotannis stipem XII. marsupiorum, quae vocant (quingenorum argenteorum Hispanicorum), exegerat. Ex antiquitate praeter ea, quae animo tantum, ut urbem veterem portusque molem, vidit Chandlerus, supersunt templi Veneris columnae duae^j): plura et magnifica de Panhellenio, hexastylo, hypaethrali, cum pronao et postico, ceterum, architecturâ Doriensi, templi Paestani simillimo, cuius situs a mari remotior praedonum incursus detinuit, splendor peregrinorum nunc omnium oculos attrahit^m). Cetera omnia referunt tempora nostra, dominorum, nisi nunc forte nova salus affulsit, ignavam superbiam, subditorum exsanguem imbecillitatem.

f) Piacenza 545.

g) Cor. 79. Spon. 206. Insula scatet perdicibus, ut olim et nunc Anaphe. Contra nullus ibidem lepus, sicut quondam in Astypalaea. Athen. IX, 400. h) Gell. 165.

i) V. Vitas Setorum ad Oct. d. 4. Cf. Creta sacra I, 125.

j) Spon. Whel. I. I. Antt. Ioniae (Lond. 1797.) P. II, e. 5. n. 1.

m) Spon. 226. Chandi. c. 3. p. 12. Antt. Ion. II, 5, 2—7, quae columnas haud dubie rectius disponunt, quam Sponius. Gallus in Hist. Ac. Inscr. T. VII, p. 351. Fourmonti iter describens utrumque templum confudit. Ex inscriptionibus a Fourmonte eritis et ibi memoratis haud paucae situ et squalore periisse videntur. Passim exhibitis addo hanc, quam detexit Vilhoiso:

ΕΡΑΤΩΛΑΚΡΕΙΔΑ
ΘΥΓΗΤΗΡΝΕΑ

Aeginae ad litus in cavo subterraneo.

Corrigenda et Addenda.

P. 13, lh. 1. Gosselin. Ad *Ukert.* adde V. I. T. 2. not. 1. Gorg. §. 143. p. 511. d. 4, q. *Salmas.* p. 198. adde ed. Trai. ad Rh. 1689. Alibi enim usus sum Parisiensi a. 1629. 5, z, scr. Nonr. XIII, p. 362. (ed. Lubin. 1605. 8.) 7. l. 18. Easaubonus correxerat *Ovōj.* p. II. n. x. Str. VIII. Paus. VII. Adde huic nota: Et quanquam ego turbinosum mare Aegaeum, Aegam promontorium Aeolidis, Aegas Neptunias, de undarum impetu nomen traxisse, nequaqueim improbo (cf. Artemidor. Oneirocr. 1. noto c. cognomini Geographo, et hoc Ephesio, ap. Steph s. v. *Aiyū*): Aegii tamen nomen ad sacra caprae Oleniae pertinere, Aeginaeque ad Phliasiam, mihi persuassimum est — Veruintamen non ob hoc Hermanni *Quassatianas* (quain fere agnoscere videatur Creuzer Litt. de Homer. et Hesiod. p. 216.) tam cito removi, sed quia tuum adhuc nesciebam, virum alias sagacissimum maius quiddam voluisse, quam mythologorum nostrorum vanitatem imitando ludificare. 12, l. 17. pro avunculo scr. patruo. 13, n. h. *Ἀστέριος.* 14, m. l. 5. adde Lex. Seg. p. 466. 27, i. Dotim. 33, z. 6 I, 1213. a. 4. *Ὑγήμωνας.* 36, l. II. E. 39, l. 26. II, 38, 1. r. III. p. 683. 40, r. l. 1. II, 8, 4. s. Hygin. f. 209. u. 4. *Quae Hynetho.* 5. *rapta sit.* 6. *haesitaverit.* 1. 9, 26, 2. Quo ex loco colligitur, Deiphontae Epidamno cessisse Pityreum, hunc abiisse Athenas, et inde Proclem Pityrei f. cum Ionibus migrasse in Samum. 44, 7. Str. VIII. 53. o. Scynn. 57. d. Nunc mihi plane persuasum est de Boeckhii hac coniecturā: ἐδίμενος τὰ μέτρα καὶ μετεσκέψεος; et explicazione „ex quo mensuras veteres sustulit, et novas instituit.” Simplicissimi profecto temporis id erat consilium, mensuras omnes, quae passim exstabant, in publicum redigendi, eas delendi, ac novas ad regulam factas distribuendi. Et sicur obelisci ab Etymologo memorati, ira etiam e mensuris illis veteribus in Heraeo Argivorum nonnullae videntur esse ostentatae. 68, t. Ukert. I, 1. 43. 77, f. Ad eponiariam Aeginetarum indolem fortasse facit Scholium ad Plat. Phaedonem p. 9. Ruhn. ceterum mire ineptum „Aeginetas utilitatem dixisse ήδος, gaudium, η δόξ] — θάνατος η δέ οὐ μέρος λόγου, έποιη φίλος, ως Αθηναῖος, η σφέλος, ως Αἰγανῆται, η δόξος, ως Χαλκιδεῖς, φησὶς τὰ λέγα χρῶται.” Nisi totum e Comico quodam Aeginetae et Chalcidenses irridente desumptum est. 96, 3. vereor. 98, l. 36. Samum ab Archontibus gubernaram esse nescio. — Nam Archontes Samiorum Atticos (Thuc. I, 115.) huc non pertinere, quis non videat. 100, l. l. 4. Siebenk. 103, v. Adde Lex. Seg. p. 227. et 232. ubi corr. πέντην καὶ ἑβδομηκοστὴν Όλυμπιάδα στεγανωθεῖς. Nam Gelonis insidiis interfectus esse traditur. Quod ad Glauciae Aeginetae aerare definierandam multum confert. 109, 5. qdde: maxime si Iuppiter Panhellenius, aequo ac Dodonaeus, Νάος erat. Quod utique credibile. 112, 19. Ol. LXXII. 118, 35. στρατιών. 128, g. Reineccium. 130, q. Exordium erat videlicet